Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę aparatu rtg z ramieniem C dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie 1  dot. Lampa RTG pkt 2  „Całkowita filtracja”
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia którego całkowita filtracja wynosi 2,7 mm Al. Jest to wartość, która jest wystarczająca do ochrony prawnej dawki promieniowania. Pragniemy również zauważyć, że im większa filtracja całkowita, tym jakość obrazowania jest gorsza.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2  dot. Lampa RTG pkt 6 „Pojemność cieplna anody”
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o pojemności cieplnej anody 45 kHU. Wyższą trwałość wykazują lampy RTG o parametrach dopasowanych do całego układu lampa-generator. Obok pojemności cieplnej anody istnieją jeszcze inne parametry cieplne lampy jak: pojemność cieplna kołpaka, szybkość odprowadzania ciepła z anody i szybkość chłodzenia kołpaka lampy RTG. Nasz system posiada wyjątkowo dużą szybkość odprowadzania ciepła anody tj. 50 kHU oraz pojemność cieplną kołpaka 1400 kHU ( o wiele większą niż wymagana). Wnosimy o dopuszczenie aparatu z lampą RTG o pojemności cieplnej anody 45kHU (z pojemnością cieplną kołpaka 1,4 kHU), gdyż w żaden sposób taka lampa nie ogranicza możliwości funkcjonalnych aparatu.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3   dot. Lampa X-RAY pkt 1 „Lampa ze stacjonarną anodą”
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia z anodą rotującą. Są to urządzenia o wiele wydajniejsze i pozwalające na znacznie dłuższą ekspozycję
o parametrach znacznie lepszych niż te z anodą stacjonarną.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

